
Dodatek č. 2

k pachtovní smlouvě č. S/401/086/1602/W/2016 ze dne 03.10.2016, ve znění

dodatku ě. 1 ze dne 17. 09. 2018

Městská část Praha 13

zastoupená Ing . R enátou  U ram ovou, vedoucí odboru  M B A ! na základě pověření starosty

se síd lem  S luneční nám ěstí 2580/13 , P raha 5

IČ : 00241687

D IČ  C Z 00241687

bank. spojen í: Č S , a .s.Praha

číslo účtu : 9021-2000875359 /0800, v .s. 6013004386

(dále jen ,,propachtovatel“)

a

pan Břetislav Weigl 

datum  narození: 07 . 12 . 1975 

bytem : K  Ř eporyjím  3 ,1055 00 P raha 5 

(dále jen ,,pachtýř“)

Sm luvní strany se dohodly  na zm ěněpachtovní sm louvy ze dne 03.10 .2016, ve znění dodatku  

ě. 1 ze dne 17. 09 . 2018 takto :

v

V  Cl. II. -  Doba trvání pachtu se m ění:

- vypouští se „... do 30. 9. 2021... “ a nahrazuje se slovy „...do 30. 09. 2023. “

O statn í u jednání pachtovní sm louvy se nem ění.

T ento dodatek ke sm louvě se uzavírá na základě usnesení č. 0365/2021 z 14. schůze R M Č  

Praha 13 ze dne 30 . 08 . 2021 a  je vyhotoven ve 4 stejnopisech , z n ichž každá ze sm luvních 

stran  obdrží dvě vyhotovení.

V  P raze dne 0 3. 09, 2021 V  Praze dne

B řetislav  W eig l

B řetislav  W eigl
v Zemědělská činnost

K Ř eporyjím  3, 155 00 Praha 5 

IČ : 03608778, D IČ : C Z 7512070082

Dodatek č. 2

k pachtovní smlouvě č. S/401/086/1602/W/2016 ze dne 03.10.2016, ve znění
dodatku ě. 1 ze dne 17. 09. 2018

Městská část Praha 13
zastoupená Ing. Renátou Uramovou, vedoucí odboru MBA! na základě pověření starosty
se sídlem Sluneční náměstí 2580/13, Praha 5
IČ: 00241687
DIČ CZ00241687

(dále jen ,,propachtovatel“)
a

pan Břetislav Weigl
datum narození: 1975
bytem: 00 Praha 5

(dále

Smluvní strany se dohodly na změněpachtovní smlouvy ze dne 03.10.2016, ve znění dodatku
ě. 1 ze dne 17. 09. 2018 takto:

vV Cl. II. -Doba trvání pachtu se mění:
- vypouští se „... do 30. 9. 2021...“ a nahrazuje se slovy „...do 30. 09. 2023. “

Ostatní ujednání pachtovní smlouvy se nemění.

Tento dodatek ke smlouvě se uzavírá na základě usnesení č. 0365/2021 z 14. schůze RMČ
Praha 13 ze dne 30. 08. 2021 a je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží dvě vyhotovení.

V Praze dne 0 3. 09, 2021 V Praze dne

Břetislav Weigl



Po ekonomické stránce:

Po věcné stráncm; J*.,

Po právní stránce:
' ?\

\ lil
* ; >,

DOLOŽKA

Potvrzujeme ve smyslu §43 z.č.131/2000Sb. v platném zněni, 

že byly splněny podmínky pro platnost právního úkonu 
v souladu s usneseninpRPě^^ž^/z« dn

fc\

Povéfanl čienovů M3tup#«lstv« Mč Praha 18

Po ekonomické stránce:

Po věcné stráncm;

Po právní

DOLOŽKA
Potvrzujeme ve smyslu §43 z.č.131/2000Sb. v platném zněni,

že byly splněny podmínky pro platnost právního úkonu
v souladu s dn

Povéfanl čienovů M3tup#«lstv«Mč Praha 18



ústředna: 235 011 111 epodatetna@p13.mepnet.cz
Sluneční nám. 2580/13 DIČ: CZ00241687 Tel.: 235 011 203, 235 011 212 ID datové schránky; zvSbsur
158 00 Praha 5 Fax: 235 514 661 www.praha13.cz

Městská část Praha 13
Ing.David Vodrážka
starosta městské části

Pověření
Městská část Praha 13, se sídlem Sluneční náměstí.č, 2580/13,158.00 Praha 5,3Č00241687,
zastoupená Ing. Davidem Vodrážkou, starostouMČ Praha 13,

pověřuje tímto ve smyslu PODPISOVÉHO ŘÁDU, schváleného usnesením RMČ Praha č.
0135/2018 ze dne 26:3:2018

Ing. Renátu Uraniovou, vedoucí odboru majetkového, bytového a
investičního ÚMČ Praha 13

k podepisování a veškerým úkonům spojených s listinnou agendou:

- smluv o pronájmu nemovitostí, budov a pozemků včetně práva podpisu výpůjčních
smluv a smluv o bezplatnémužívání nemovitostí dle usnesení Rady MČ Praha 13,

- nájemních smluv'na byty, dohod o skončení nájmu bytu a výpovědí z nájmu bytů dle
usnesení Rady MČ Praha 13,

- smluv o postoupení pohledávky a smluv o přistoupení k dluhu dle usnesení Rady MČ
Praha 13,

- nájemních smluv a dohod o skončení nájmu na prostory nebo místnosti sloužící
k podnikání v obytných a. nebytových objektech svěřených MČ^(mimo školských a
předškolských zařízení) a výpovědi z nájmu dle usnesení Rady MČ Praha 13,

- souhlasu se stavebními úpravami na byty a prostory nebo místnosti sloužící
k podnikání dle usnesení Rady MČ Praha 13,

- smluv o ubytování a. dohod o skončení ubytování v apartmánech Polikliniky Lípa
CentrumNové Butovice dle usnesení Rady MČ Praha 13,

- vzdání se odvolání v případech, kdy je Městská část Praha 13 účastníkem územních a
stavebních řízení z hlediskavlastnického práva dle usnesení Rady MČ Praha 13,

- smluv nájemních a podnájemních k bytům ve vlastnictví hl;m. Prahy, výpovědí
z nájmu a dohod o skončení nájmu bytů ve vlastnictví hl. m. Prahy, dohod o skončení
podnájmu, výpovědi podnájmu dle.usnesení Rady MČPraha 13

- smluv o nájmu bytu v bytovém domě „Petržílkova", který je ve společném vlastnictví
MČ Praha 1.3 a Bytového družstva Petržílkova,

- smluv o nájmu bytu v bytových domech „Rotavská" , který je ve společném
vlastnictví MČ Praha 13 a Bytového družstvaRotavská,

- dohod o ukončení smlouvy o nájmu bytu v bytovém domě „Petržílkova", který je ve
společném vlastnictví MČ Praha 13a Bytového družstva Petržílkova,

Městská část Praha 13 lč: 00241687 Tel.

Městská část Praha 13 

Ing.David Vodrážka 

starosta městské části

Pověření

M ěstská část P raha 13 , se síd lem  S lunečn í nám ěstí.č , 2580/13 ,158 .00 Praha 5 ,3Č  00241687, 

zastoupená Ing . D avidem  V odrážkou , starostou  M Č  Praha 13 ,

pověřuje  tím to ve sm yslu PO D PISO V É H O  Ř Á D U , schváleného usnesen ím  R M Č  Praha č . 

013 5/20 18 ze dne 26:3 :2018

Ing. Renátu Uraniovou, vedoucí odboru majetkového, bytového a 
investičního ÚMČ Praha 13

k  podepisování a  veškerým  úkonům  spojených s listinnou  agendou:

- sm luv o pronájm u nem ovitostí, budov a pozem ků včetně práva podpisu výpůjčn ích 

sm luv  a  sm luv  o  bezplatném  užívání nem ovitostí d le usnesen í R ady M Č  P raha 13 ,

- nájem ních sm luv 'na  by ty , dohod o skončení nájm u bytu  a  výpov ědí z  nájm u bytů d le 
usnesen í R ady M Č Praha 13 ,

- sm luv o postoupení pohledávky  a sm luv o  p řistoupení k  d luhu d le usnesen í R ady M Č  

P raha 13 ,

- nájem ních sm luv a dohod o skončení nájm u na prostory nebo m ístnosti sloužící 
k  podnikání v  obytných a. nebytových objek tech svěřených M Č ^(m im o školských a 

předškolských  zařízen í) a  výpovědi z  nájm u dle usnesen í R ady  M Č  Praha 13 ,

- souhlasu se stavebním i úpravam i na byty a prostory nebo m ístnosti sloužící 
k  podnikání d le usnesen í R ady M Č  Praha 13 ,

- sm luv o ubytování a. dohod o skončení ubytování v  apartm ánech Polik lin iky L ípa 
C entrum  N ové B utovice d le  usnesen í R ady M Č  P raha 13 ,

- vzdání se odvolán í v  případech , kdy  je  M ěstská část P raha 13 účastn íkem  územ ních  a  
stavebních  řízen í z  h led iska  v lastn ického  práva d le  usnesen í R ady M Č  Praha 13 ,

- sm luv nájem ních a podnájem ních k  bytům ve vlastn ictv í hl;m . Prahy , výpovědí 

z  nájm u a dohod o skončení nájm u by tů  ve v lastn ictv í h l. m . P rahy, dohod  o  skončení 

podnájm u, výpovědi podnájm u d le .usnesen í R ady M Č  P raha 13

- sm luv o  nájm u by tu  v  by tovém  dom ě „Petržílkova", k terý  je  ve společném  vlastn ictv í 
M Č  Praha 1.3 a  B ytového družstva  Petržílkova,

- sm luv o nájm u bytu v  bytových dom ech „R otavská" , který je ve společném  
v lastn ictv í M Č  Praha 13 a  B ytového  družstva  R otavská,

- dohod o ukončení sm louvy o nájm u bytu  v  by tovém  dom ě „Petržílkova", k terý  je ve 
spo lečném  v lastn ictv í M Č  Praha 13a  B ytového družstva Petržílkova,

M ěstská část P raha 13  

S luneční nám . 2580/13 

158 00 P raha 5

lč : 002416 87 

D IČ : C Z 00241687

T el. ústředna: 235  011 111 

T el.: 235  011 203 , 235  011 212  

Fax: 235 514 661

epodatetna@ p13.m epnet.cz  

ID  datové schránky; zvSbsur 

w w w .praha13 .cz

mailto:epodatetna@p13.mepnet.cz
http://www.praha13.cz


dohod o ukončení smlouvy o nájmu bytu v bytových domech „Rotavská“, který je ve 
společném vlastnictví MČ Praha 13 a Bytového družstva Rotavská, 

smluv o nájmu, dohod o skončení nájmu a výpovědi z nájmu bytu zvláštního určení 
v bytovém domě „Petržílkova“ a bytových domech „Rotavská“ dle usnesení Rady MČ 
Praha 13 včetně smluv o nájmu garážového stání

V Praze dne 22.3,2018

Ing, David Vodrážka 
starosta MČ Praha 13

\
§X,

Městská část Praha 13 

Sluneční nám, 2580/13 

158 00 Praha 5

(Č;00241687 

DIČ: CZQ0241687

Tel. ústředna: 235 011111 

Tel.: 23S 011 203,235 011212 

Fax: 235 514 661

epodatetna@p13.mepnet.cz 

ID datové schránky: zyBbsur 

www.praha13.cz

dohod o ukončení smlouvy o nájmu bytu v bytových domech „Rotavská“, který je ve
společném vlastnictví MČ Praha 13 a Bytového družstvaRotavská,
smluv o nájmu, dohod o skončení nájmu a výpovědi z nájmu bytu zvláštního určení
vbytovém domě „Petržílkova“ a bytových domech „Rotavská“ dle usnesení Rady MČ
Praha 13 včetně smluv o nájmu garážového stání

V Praze dne 22.3,2018

Ing, David Vodrážka
starosta MČ Praha 13

Městská část Praha 13 (Č;00241687 Tel. ústředna: 235 011111 epodatetna@p13.mepnet.cz
Sluneční nám, 2580/13 DIČ: CZQ0241687 Tel.: 23S 011 203,235 011212 ID datové schránky: zyBbsur
158 00 Praha 5 Fax: 235 514 661 www.praha13.cz

mailto:epodatetna@p13.mepnet.cz
http://www.praha13.cz

